
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 

 
Autor práce: Markéta Klusová  

 
Vedoucí práce: Doc. MUDr. Eva Gojišová  

 

Název práce: Stav chrupu a parodontu u studentů 3. LF UK 
 

  
Autor 
posudku:  

Doc. MUDr. Eva Gojišová, Stomatologická klinika 3. LF UK, 

eva.gojisova@fnkv.cz, 26716 3277 
 

  Oponent/konzultant, vedoucí práce- nehodící se škrtněte     

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  

Body 

 
0-4 

1 

Aktuálnost problematiky, originalita práce 
 
Předkládanou práci považuji za velice aktuální a potřebnou. Přestože se jedná o malý vzorek 
respondentů, práce ukazuje na současné problémy zdraví dutiny ústní. 

4 

  

 

2 Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 
 
Autorka projevila schopnost samostatné práce, pochopila danou problematiku, která ji ukázala na 
současná úskalí péče o zdraví vysokoškoláků. Velice dobře se orientovala v domácí i zahraniční 
literatuře. 
 
 

3 

 

3 Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
 
Předkladatelka byla schopna za pomoci odborného vedení samostatně a správně zvládnout zadanou 
odbornou práci, samostatně spravovat získané údaje a odbornost textu. 
 
 

3 

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 

3 

  

Po formální stránce nemám k práci připomínek. Mimo některé jazykové a stylistické chyby práce 
odpovídá zpracováním a úrovní vzdělání a dovedností studentce bakalářského oboru DH.  

 

 
 

  B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  
 

 
 13 

 

 

mailto:eva.gojisova@fnkv.cz


 
Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:  

Předkládaná práce dokazuje samostatnost, pečlivost a schopnost praktických 

dovedností absolventky 

 

 

Otázky k 
obhajobě:  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

   

 
Hodnocení celkem: Doporučuji – nedoporučuji k obhajobě   

 

Návrh klasifikace práce: výborně 
 

           
      

 
Datum: 

29.5.2019 
 

    

 
Podpis: 

 
 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 

 


